Кушвинский городской округ

МуrIиципалыrое автономное учрежденпе
дополвительного образования

,Ц,ом детского творчества

прикАз

22.01.2020

ПРИКАЗЫВАЮ:

.Щирекгор МАУ ДО

об уmвержdенuч Кооекса Эtпuкч u слуJкебно2о повеdенuя

рабоmнuков МДУДО ДДТ

J\! 6/2

l. Утверлить Кодекс Этики и служебного поведения работников

муниципального автономного учреждения дополнительного образования,Щома

детского творчества.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за сооои,

Доi,

\
]

о.Г. Лопатина